

ŚLEPY KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI: „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej - Sonina Chmielarnia w miejscowości Sonina. Gmina Łańcut

ADRES INWESTYCJI: Sonina dz. nr: 1117/21, 1117/95

NAZWA INWESTORA: Gmina Łańcut

ADRES INWESTORA: ul. Adama Mickiewicza 2a
37-100 Łańcut

KALKULACJĘ SPORZĄDZIŁ:

Stanisław Cieszyński

DATA OPRACOWANIA:

styczeń 2026

Stanisław Cieszyński
techn. śrógowy
upr. bud. Nr D-321/94
39-300 Mielno, ul. Królowej Jadwigi 16F

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
1	D-01.01.01 45 233 340-4	Odtworzenie trasy w terenie płaskim wraz z inwentaryzacją powykonawczą od km 0+000 - km 0+357 = 357mb	km	0,40		
2	D-04.01.01 45 233 340-4	Wykonanie koryta z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża, głębokość 50 cm, grunt kat. III. od km 0+000 - km 0+357 = 357mb x 6,5m = 2 320,50m ² x 0,35m = 812,18m ³	m ³	812,00		
3	D-03.02.01 45 231 30-2	Wykonanie kompletnych studzienek ściekowych ulicznych betonowych Φ 50 cm z osadnikiem bez syfonu wg KPED 02.13. lecz głęb. 215,5 cm z wpustem .	kpl	2,00		
4	D-03.02.01 45 231 30-2	Wykonanie przykanalików z rur PVC Φ 20 cm	mb	8,00		
5	D-04.04.02a 45 233 340-4	Wykonanie podbudowy pomocniczej z kruszywa /gruntu stabilizowanego cementem o wytrzymałości 0,5-1,5 MPa, w w-wie grub. 30 cm od km 0+000 - km 0+357 = 357mb x 6,5m = 2 320,50m ² x 0,3m = 696,15	m ³	696,00		
6	D-04.04.02b 45 233 340-4	Wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego 0/63 o grubości po zagęszczeniu 20cm od km 0+000 - km 0+357 = 357mb x 5,3m = 1892,1m ² x 0,2m = 378,24m ³	m ³	378,00		
7	D-06.01.01 45 231 20-6	Ułożenie ścieku betonowego, z prefabrykatów grub. 50x50x15 cm, na ławie z betonu C16 gr. 20 cm od km 0+000 - km 0+357 = 357mb x 2m = 714,00mb	m	714,00		
8	D-04.08.01 45 233 220-7	Wykonanie w-wy wiążącej z betonu asfaltowego grub. 5 cm AC16W dla ruchu kat. KR 1 od km 0+000 - km 0+357 = 357mb x 5,3m = 1 892,1m ²	m ²	1 892,00		
9	D-05.03.05a 45 233 220-7	Wykonanie w-wy ścieralnej z betonu asfaltowego grub. 4 cm AC11S dla ruchu kat. KR 1 km 0+000 - km 0+357 = 357mb x 5,3m = 1 892,1m ²	m ²	1 892,00		
10	D-04.04.02b D 05.03.09 45 233 340-4	Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego 0/31,5 o grubości po zagęszczeniu 10cm km 0+000 - km 0+357 = 357mb x 0,5mx2 = 357m ²	m ²	357,00		
11	KNNR 5	Przebudowa odcinka sieci gazowej GS 50 komplet według załącznika branża gazowa	kpl.	1,00		
12	ZN-97/TP S.A KNR 5-01	Przebudowa odcinka sieci teletechnicznej komplet według załącznika branża gazowa	kpl.	1,00		
Razem netto						
Podatek VAT						
Razem brutto						